66

GOVERNO MUNlClPAL

FARIAS BRITO
Uma Farias Brito para todDS

co~~OVANTES oe PueuC~çÃo
~~·$i~ili LICIT t,.ÇÃO

... .... ·~J~~~.~2d~3~Í~~;;1

GOVERNO MUNICIPAL

FARIAS BIUTO
Uma F1;1rlm; 8rito par<J todcs

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Convite

Tipo - Menor Preçq.f

Edital N.0 2023.09.21.1
:·:.:·· ·.= .. ,.

Objeto da &;;citação: Col'.!"~c;~~;~~?-~iços a serem prestados na cons~t;ao de praça
no Sítio .• Sãcf.,oão, Muniç~,ío:CI• f'•~~~.Sí'.~/CE, conf:0:t:m• especificaçõ~$ ·· constantes
no Edi.tal Convocatório..: > ··. · · · ···· ·· · ·

o P~l~nte ~~ ç9~,~-1~'~ Ê~~S~;t:. tama ~hbtico,~~~;!*lrá
<realizado. Certame Li citatório cuja modalida?(:l. e ol:)Je~o supracitados, DATA E l;l()RAR.IQ
DA ABERTURA: 29 de setembro de 202ª;'.~$ ~JlQr~s. Os interessados poderão obter o. ··

.· texto integral do Edital no Setor de Licitação !jituacio à Rua José Alves Pipientel, .. pº; ~7, <

:.c~nfro,. Fariªs arito/CE, em horário de expediente, ou através do endereço eletrÇnieg;· ··
https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br ... ·. •.. ··· MAIS INF0RMAÇQE$f >

: licitaçao@f~ria~l:>rito,®;Qov,t>r, . · · · · ·. · · ···

68

GOVERNO MUNICIPAL

FARIAS BRITO
f.Jma F'{trfQs Britt;; pt,tro tqtJ(J.'>

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO -AVISO DE LICITAÇÃO

Convite N.0 2023.09.21.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na
Portaria desta Prefeitura (C}uadl"() d~Jl.yi~~ ~PµbHPÇl~S), C()nforme determina a Lei n.0

8.666/93, e suas alt~rações posteriores, o Extrató referente ao.AVlSQ DE LICITACÃO na
modalidade Conyit:ê N.º 2023.09.21.1, cuja abertura está prevista\para o dia 29 de
setembro de 2Q23, às 9 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços a serem
prestados na<êonstrução de praça no Sítio São João, Mµnicípio de f;~rias Brito/CE,
conforme es.pecificações constijote$ r10 Edital Convocatório. ·· ·· ·.

Farias Britof~~· 21 de dlll~~~~f \1h't

· . · Re5pdnSável peta Publicação